2020年 3月 17日

         会 社 名 日 産 車 体 株 式 会 社

         代 表 者 名 取締役社長  木村 昌平

          （コード番号 7222 東証第 1 部）

        問 合 せ 先 総務部長  中津川 隆則

          （ T E L  0 4 6 3 - 2 1 - 8 0 0 1）

日産車体 役員体制の変更について

     日産車体株式会社（本社：神奈川県平塚市堤町 社長：木村 昌平）は、下記の通り、

２０２０年４月以降の役員体制を発表しました。

１． 執行役員の選任及び退任

【選 任】・・・２０２０年４月１日付

氏  名 新 現

吉
よし

 村
むら

 東
はる

 彦
ひこ

 副社長執行役員

日産自動車（株）常務執行役員

アライアンスグローバル VP

車両生産技術本部担当

矢
や

 部
べ

 雅
まさ

 之
ゆき

常務執行役員

（第 1 モノコック車開発部、

第２モノコック車開発部担当）

日産自動車（株）

Nissan 第二製品開発本部

Nissan 第二製品開発部長

興
おき

 津
つ

    学
さとる

常務執行役員

（試作生産技術部長委嘱、

圧造生産技術部、車体生産技術部、

車両生産技術部、新車生産技術部担当）

理事

（同左）

【退 任】・・・ ２０２０年３月３１日付

氏  名 新 現

牛
う し

 込
ごめ

 正
まさ

 明
あき

Company Compliance Officer （CCO）

（内部監査室担当）

常務執行役員

（内部監査室、総務部、IT 推進部担当）

２．理事の選任及び退任

【選 任】・・・２０２０年４月１日付

氏  名 新 現

金
こん

 野
の

 晴
はる

 行
ゆき

理事

（商品保証本部副本部長委嘱）

東風汽車有限公司

Director

【退 任】・・・２０２０年３月３１日付

氏  名 新 現

内
うつ

 海
み

 嘉
よし

 則
のり

（株）オートワークス京都

常務取締役就任予定

理事

（第 1 モノコック車開発部、

第 2 モノコック車開発部担当）

   以 上